PHÒNG GD&ĐT TP UÔNG BÍ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG TIỂU HỌC LÊ LỢI
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:  40/QĐ-THLL

	Uông Bí, ngày 30 tháng 03  năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
V/v thành lập Hội đồng lựa chọn danh mục sách tham khảo
cho học sinh lớp 1,2,4,5 được sử dụng tại trường Tiểu học Lê Lợi
Năm học 2022 - 2023
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC LÊ LỢI

Căn cứ nhiệm vụ, quyền hạn của Hiệu trưởng trường Tiểu học được quy định tại Điều 11, khoản 4 trong Điều lệ trường Tiểu học ban hành kèm Thông tư 28/2020/TT-BGD&ĐT ngày 04/9/2020 của Bộ trưởng Bộ GD&ĐT;
Căn cứ Thông tư số 21/2014/TT-BGDĐT ngày 07/07/2014 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về Quy định về quản lý và sử dụng xuất bản phẩm tham khảo trong các cơ sở giáo dục phổ thông;
Căn cứ Hướng dẫn số 268/PGD ngày 25/3/2022 của phòng GD&ĐT V/v đảm bảo công khai danh mục SGK được phê duyệt và kịp thời cung ứng SGK cho học sinh các cơ sở giáo dục năm học 2022 – 2023;
Căn cứ tình hình thực tế nhà trường.
Xét đề nghị của bộ phận chuyên môn.
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Nay thành lập Hội đồng lựa chọn  danh mục sách tham khảo được sử dụng cho học sinh lớp 1,2,4,5 trong nhà trường, năm học 2022 – 2023 gồm các ông(bà) có tên sau:
        1. Bà  Lại Thị Thanh Linh - Hiệu Trưởng, chủ tịch HĐ

          2. Bà Bùi Thị Thu Thủy - P.Hiệu trưởng,  PCT HĐ

          3. Bà Lê Thị Bích Quyên - P.Hiệu trưởng,  PCT HĐ

          4. Bà Lâm Thị Hồng Nhung - GV Mỹ thuật – Thư ký HĐ

* Các thành viên gồm:

1. Bà Nguyễn Thị Duyên – TTCM tổ 1&2
2. Bà Nguyễn Thanh Thủy – TPCM tổ 1&2

3. Bà Phạm Hồng Hiên – TPCM tổ 4&5

4. Bà Nguyễn Thanh Lam – TTCM tổ 4&5
5. Bà Bùi Thị Như – GV  Tiếng Anh

6. Bà Lâm Thị Trang – GV thể dục

7. Ông Nguyễn Minh Tuệ - GV Âm nhạc.
8. Bà Nguyễn Thị Mai Hường – Giáo viên kiêm thư viện.
            Điều 2. Hội đồng  có trách nhiệm nghiên cứu, lựa chọn những danh mục sách tham khảo  được sử dụng cho học sinh lớp 1,2,4,5 trong nhà trường  trong năm học 2022 – 2023 theo đúng quy định.
Điều 3. Các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
Nơi nhận:                                                      HIỆU TRƯỞNG
           - Như Điều 3;
           - Lưu: VT
                                                                                           Lại Thị Thanh Linh